Discusion Casos Clinicos
Complejos en Hidrocefalia Infanti

Horario: 19:00-21:00h (UTC+01:00) Madrid

Duracion Aproximada: 2 horas

Contenido: Este webinar esté dirigido a todo tipo de neurocirujanos con =8
interés en la hidrocefalia y alteraciones del LCR, no solo infantil. =
Las discusiones son un foro abierto: se permitira participar a todos los
asistentes, dependiendo del tiempo, dando su opinion o haciendo pregunits

o 2
g’ " | e A SOCIEDAD
‘P o a - i ESPANOLA DE
- - i NEUROCIRUGIA
r' m £ Sociedad Espafiola de Neurocirugia iy

Academy y = S Con el auspicio de la SENEC y de |a SENERSSS S

% 1 L


https://forms.sbc28.com/5b912f9d11ce6209f20531b8/paLeTnjQSwSxyt-9YH9fKA/O0gMPLEpTRy2sp9elnq47g/form.html

Webinar

Discusion Casos Clinicos Complejos
en Hidrocefalia Infantil

Jueves 10 de abril

19:00-19:10h
19:10-19:20h

19:20-19:40h
19:40-19:50h

19:50-20:10h
20:10-20:20h

20:20-20:40h
20:40h

Moderadora:

Dra. Sara Iglesias M
Hospital Regional Univ. de

*Prim
Academy

Introduccion

Caso clinico, Dr. Gregorio Cataldn Uribarrena
Hospital Universitario de Cruces

Discusion

Caso clinico, Dr. Antonio Lépez Lépez-Guerrero
Hospital Virgen de la Arrixaca

Discusion

Caso clinico, Dr. Javier M. Saceda Gutiérrez
Hospital Universitario La Paz

Discusién

Fin del Webinar

Ponentes:
oroio Dr. Gregorio Catalan Uribarrena
Malaga Hospital Universitario de Cruces

Dr. Antonio Lépez Lépez-Guerrero
Hospital Virgen de la Arrixaca

Dr. Javier M. Saceda Gutiérrez
Hospital Universitario La Paz

iSolicitar inscripcion!


https://forms.sbc28.com/5b912f9d11ce6209f20531b8/paLeTnjQSwSxyt-9YH9fKA/O0gMPLEpTRy2sp9elnq47g/form.html

