

Webinar

10 de abril

Discusión Casos Clínicos Complejos en Hidrocefalia Infantil

Horario: 19:00-21:00h (UTC+01:00) Madrid

Duración Aproximada: 2 horas

Contenido: Este webinar está dirigido a todo tipo de neurocirujanos con interés en la hidrocefalia y alteraciones del LCR, no solo infantil. Las discusiones son un foro abierto: se permitirá participar a todos los asistentes, dependiendo del tiempo, dando su opinión o haciendo preguntas



SENEC
Sociedad Española de Neurocirugía



Con el auspicio de la SENECP y de la SENEPE

Webinar

Discusión Casos Clínicos Complejos en Hidrocefalia Infantil

Jueves 10 de abril

19:00-19:10h	Introducción
19:10-19:20h	Caso clínico, Dr. Gregorio Catalán Uribarrena <i>Hospital Universitario de Cruces</i>
19:20-19:40h	Discusión
19:40-19:50h	Caso clínico, Dr. Antonio López López-Guerrero <i>Hospital Virgen de la Arrixaca</i>
19:50-20:10h	Discusión
20:10-20:20h	Caso clínico, Dr. Javier M. Saceda Gutiérrez <i>Hospital Universitario La Paz</i>
20:20-20:40h	Discusión
20:40h	Fin del Webinar

Moderadora:

Dra. Sara Iglesias Moroño
Hospital Regional Univ. de Málaga

Ponentes:

Dr. Gregorio Catalán Uribarrena
Hospital Universitario de Cruces
Dr. Antonio López López-Guerrero
Hospital Virgen de la Arrixaca
Dr. Javier M. Saceda Gutiérrez
Hospital Universitario La Paz



¡Solicitar inscripción!